
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA ITQ 0019, DE 31 DE MARÇO DE 2020

Designa professores responsáveis pela recepção, validação e arquivamento das Atividades Teórico-Práticas de Aprofundamento

(ATPAs)

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903 de 14.11.2015, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, ocupantes dos cargos de Professor de Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico, como responsáveis pela recepção, validação e arquivamento das Atividades Teórico-Práticas de Aprofundamento

(ATPAs) do Campus Itaquaquecetuba:

LUAN ALBERTO FERREIRA

CLEITON DOMINGOS MACIEL

EDNALDO JOSE LEANDRO

Art. 2° - Os professores responsáveis pela recepção, validação e arquivamento das Atividades Teórico-Práticas de Aprofundamento

(ATPAs) fazem jus a carga horária de 2 horas de atividades semanais. O início das atividades dos orientadores ocorreu em

03/02/2020.

Art. 3° - O prazo de vigência desta portaria é 31/12/2020.

De ciência.

Publique-se.  

DENILSON MAURI

DIRETOR GERAL

IFSP - CAMPUS ITAQUAQUECETUBA




	Documento assinado eletronicamente por:

